



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønede
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

P. Zacho Holding ApS
Sundvejen 14
Søholm
8560 Kolind

Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2017

Peter Zacho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P. Zachø Holding ApS
Sundvejen 14
Søholm
8560 Kolind

CVR. nr.: 31281660
Stiftelsesdato: 26. februar 2008
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Peter Zachø

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevej 5
8410 Rønde

Pengeinstitut

Djurslands Bank A/S
Torvet 5
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt udlån af penge til samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 37.027, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.522.442, og en egenkapital på kr. 5.421.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter de givne forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.447	-9.015
Bruttoresultat		-6.447	-9.015
Andre finansielle indtægter		101.444	16.775
Finansielle omkostninger		-57.970	-150.224
Resultat før skat		37.027	-142.464
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		37.027	-142.464
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.027	-142.464
Resultatdisponering		37.027	-142.464

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.425.369	1.338.541
Finansielle anlægsaktiver		1.425.369	1.338.541
Anlægsaktiver		1.425.369	1.338.541
Tilgodehavende selskabsskat		132	132
Tilgodehavender		132	132
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.454	81.838
Værdipapirer og kapitalandele		96.454	81.838
Likvide beholdninger		487	817
Omsætningsaktiver		97.073	82.787
Aktiver		1.522.442	1.421.328

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	-119.579	-156.606
Egenkapital		5.421	-31.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.414	27.552
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.488.607	1.425.382
Kortfristede gældsforpligtelser		1.517.021	1.452.934
Gældsforpligtelser		1.517.021	1.452.934
Passiver		1.522.442	1.421.328
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2016

2015

1. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Saldo primo	-156.606	-14.142
Årets tilgang	37.027	-142.464
Saldo ultimo	-119.579	-156.606

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Rasmus Zacho

Direktør

På vegne af: P. Zacho Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-266031546838

IP: 93.164.209.68

2017-06-26 12:13:32Z

NEM ID 

Peter Engvang

Registreret revisor

På vegne af: Djurs Revision

Serienummer: CVR:19713830-RID:1228130214689

IP: 2.109.38.210

2017-06-26 12:18:17Z

NEM ID 

Peter Rasmus Zacho

Dirigent

På vegne af: P. Zacho Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-266031546838

IP: 93.164.209.68

2017-06-26 13:24:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UE3GK-1AB7G-03JZZ-86LUW-0B0WB-LCBUN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>